
Pos 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DQ 

OHVALE 190 GP-2 PRO 

1 

2 

3 

4 

Num. 

113 

86 

19 

89 

84 

17 

76 

55 

99 

96 

Nome 

DE NARDO ANDREA 

MORRI LORENZO 

LORINC LADISLAV 

BERARDI ALESSANDRO 

FRANCHITTI ANDREA 

TROMBINO LUCA 

FERRARI DANIELE 

PENZO GIANVENUTI FABRIZIO 

SPECCHIERLA DAVIDE 

MARTINELLI FABIO 

Classe 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 EXPERT 

OHVALE 190 GP-2 PRO 

OHVALE 190 GP-2 PRO 

OHVALE 190 GP-2 PRO 

OHVALE 190 GP-2 PRO 

Tempo Migliore 

1:06.121 

1:06.904 

1:08.164 

1:08.345 

1:08.570 

1:08.400 

1:08.731 

1:09.489 

1:09.575 

1:11.058 

Diff 

0.783 

2.043 

2.224 

2.449 

0.758 

0.844 

2.327 

Moto Club 

CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI 

CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI 

CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI 

OSCAR TEAM ASD 

GLI AMICI 

DOLOMITI CORSE 

SANDRA` 

SANDRA` 

SANDRA` 

Ordinato in base al miglior giro

Printed: 06/06/2021 13:14:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr Chieti 

Coppa Italia Junior 

03 - Q2 

GP2 EXP PRO 

Qualifying (15:00 Time) started at 12:12:10 

Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km 

06/06/2021 12:12 


